— 1 —

威海市科学技术协会文件
威科协发〔2020〕22 号

关于公布 2020 年威海市“科普惠农示范
工程”示范单位和带头人入选名单的通知

各区市科协，高区、经区科技局，临港区科技金融办，南海新

区科技金融局：

为深入落实《全民科学素质行动计划纲要》，培育农村科

普典型，促进全市农村科普组织和队伍建设，提高科普公共服

务能力和社会化服务水平，推动乡村振兴，市科协组织实施了

2020 年威海市“科普惠农示范工程”申报和评审工作。通过各

区市科协推荐，经市科协审核、公示，确定威海市文登区海参

协会等 5 个农村专业技术协会、威海晟仙俊美花卉科普示范基

地等 10 个农村科普示范基地为 2020 年“威海市科普惠农示范

单位”，慕永华等 10 名农村科普带头人为 2020 年“威海市科

— 2 —

普惠农带头人”，现予以公布。

希望被公布的示范单位和带头人，充分发挥辐射带动作

用，继续组织实施好科普惠农工作，为提高农民科学素质和专

业技能、引导农民科技致富、推动乡村振兴服务。

各区市科协要加强对科普惠农专项资金的使用监管，确保

专款专用，正确引导和帮助基层科普组织、个人提高科普工作

水平，带动会员及周边村民科技致富，为扎实推进乡村振兴作

出积极贡献。同时，在推进项目实施过程中，要及时总结经

验、扩大宣传，努力营造科普工作的社会氛围。

附件：2020 年威海市“科普惠农示范工程”示范单位和带

头人名单

威海市科学技术协会

2020 年 9 月 16 日

— 3 —

附件

2020 年威海市“科普惠农示范工程”
示范单位和带头人名单

农村专业技术协会（5 个）

威海市文登区海参协会

威海市文登区景观黑松协会

荣成市滕家镇农业用水协会

荣成市虎山镇农业用水协会

乳山市草莓协会

农村科普示范基地（10 个）

威海晟仙俊美花卉科普示范基地

威海山里人家生态环境科技有限公司（白云深处）科普示

范基地

威海市秀文果蔬专业合作社科普示范基地

威海仟溯农业科技有限公司鱼菜共生示范园

威海银泽生物科技股份有限公司科普示范基地

荣成市茂田花生专业合作社示范基地

威海市蓝田阳光生态农业有限公司科普示范基地

乳山市万树园家庭农场

乳山市茂丰家庭农场

— 4 —

威海苕佳润升甘薯专业合作社科普示范基地

农村科普带头人（10 名）

李国润 环翠区孙家疃街道远遥村

周承金 环翠区温泉镇温泉汤村

张大力 威海市文登区张家产镇张家埠村

司秋云 威海市文登区葛家镇西孙疃村

慕永华 荣成市滕家镇观前村

王兆军 荣成市人和镇千军石村

黄志刚 乳山市育黎镇塔庄村

阎 勇 乳山市夏村镇黄村

于伟伟 威海高区初村镇西车门夼村

王仙林 威海市临港区汪疃镇祝家英村

威海市科学技术协会 2020年 9月 16日印发